[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИИ
муниципального образования
муниципальный округ Сампсониевское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11
«24» апреля 2017г.                                                                                                Санкт-Петербург

"Об утверждении Положения о порядке
представления сведений об адресах
сайтов и (или) страниц сайтов в
информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет"»
    В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015 г. N 650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское, местная Администрация МО Сампсониевское
Постановляет:

1.  Утвердить Положение о порядке представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых лица, претендующие на замещение должности муниципальной службы, и муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать в соответствии с Приложением N 1 к настоящему постановлению.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также опубликовать в местной газете.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское                                                  Н.В. Владимирова